
RAKVERE SPORDIKOOLI LASTE LAHTINE JÕULUVÕISTLUS 
 

16. detsember 2015, Rakvere 
 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
 
T 2008 ja nooremad 40 m 
1 Mirtel Merimaa  2008 Rakvere RG 7,2 
2 Ketrin Koppel  2008 Rakvere RG 7,6 
3 Laura Tõemets  2008 Rakvere RG 7,7 
4 Kedirin Kekkonen  2008 Rakvere G 8,2 
5 Maia Triin Kuusik  2008 Rakvere RG 8,5 
6 Roosi Marie Kivisepp  2008 Rakvere Vanalinna Kool 8,7 
7 Liis Lambing  2008 Rakvere RG 8,7 
8 Jane Zäro  2008 Rakvere Vanalinna Kool 9,2 
 
 
T 2008 ja nooremad 40 m tj 
1 Mirtel Merimaa  2008 Rakvere RG 9,3 
2 Ketrin Koppel  2008 Rakvere RG 9,7 
3 Jane Zäro  2008 Rakvere Vanalinna Kool 11,3 
4 Kedirin Kekkonen  2008 Rakvere G 11,4 
5 Maia Triin Kuusik  2008 Rakvere RG 11,5 
6 Liis Lambing  2008 Rakvere RG 12,3 
7 Roosi Marie Kivisepp  2008 Rakvere Vanalinna Kool 12,6 
 
 
 
T 2008 ja nooremad kaugushüpe ( mõõdetud äratõukekohast) 
1 Mirtel Merimaa  2008 Rakvere RG 3,20 
2 Ketrin Koppel  2008 Rakvere RG 2,86 
3 Kedirin Kekkonen  2008 Rakvere G 2,68 
4 Roosi Marie Kivisepp  2008 Rakvere Vanalinna Kool 2,67 
5 Laura Tõemets  2008 Rakvere RG 2,63 
6 Maia Triin Kuusik  2008 Rakvere RG 2,47 
7 Jane Zäro  2008 Rakvere Vanalinna Kool 2,31 
8 Liis Lambing  2008 Rakvere RG 2,17 
 
 
T 2007 40 m 
1 Marelle Vallivere  2007 Rakvere G 7,1 
2 Karolina Alt  2007 Väike-Maarja G 7,2 
3 Merili Mäesepp  2007 Tallinn 7,3 
4 Mirell Liiva  2007 Rakvere RG 7,4 
5 Saskia Kelk  2007 Rakvere G 7,4 
6 Lisbeth Vihman  2007 Rakvere RG 7,8 
7 Mariana Migaljov  2007 Rakvere G 7,9 
8 Heidi Vahula  2007 Rakvere RG 8,0 
9 Kirke-Maria Mägi  2007 Rakvere G 8,0 
10 Annika Aruvainu  2007 Rakvere RG 8,1 



11 Arabella Altrof  2007 Rakvere G 8,3 
12 Laura-Liisa Varm  2007 Rakvere G 8,3 
 
 
T 2007 40 m tj 
1 Saskia Kelk  2007 Rakvere G 8,5 
2 Merili Mäesepp  2007 Tallinn 8,6 
3 Karolina Alt  2007 Väike-Maarja G 8,7 
4 Marelle Vallivere  2007 Rakvere G 9,0 
5 Arabella Altrof  2007 Rakvere G 9,2 
6 Laura-Liisa Varm  2007 Rakvere G 9,5 
7 Mirell Liiva  2007 Rakvere RG 9,7 
8 Laura Tõemets  2008 Rakvere RG 10,0 
9 Heidi Vahula  2007 Rakvere RG 10,2 
10 Kirke-Maria Mägi  2007 Rakvere G 10,4 
11 Mariana Migaljov  2007 Rakvere G 10,7 
12 Lisbeth Vihman  2007 Rakvere RG 10,8 
 
 
T 2007 kaugushüpe ( mõõdetud äratõukekohast) 
1 Karolina Alt  2007 Väike-Maarja G 3,30 
2 Marelle Vallivere  2007 Rakvere G 3,00 
3 Mirell Liiva  2007 Rakvere RG 3,00 
4 Saskia Kelk  2007 Rakvere G 2,98 
5 Merili Mäesepp  2007 Tallinn 2,95 
6 Kirke-Maria Mägi  2007 Rakvere G 2,83 
7 Arabella Altrof  2007 Rakvere G 2,74 
8 Mariana Migaljov  2007 Rakvere G 2,72 
9 Lisbeth Vihman  2007 Rakvere RG 2,71 
10 Annika Aruvainu  2007 Rakvere RG 2,62 
11 Heidi Vahula  2007 Rakvere RG 2,46 
12 Laura-Liisa Varm  2007 Rakvere G 2,23 
 
 
P 2008 ja nooremad 40 m  
1 Georg Litvinov  2008 Rakvere RG 7,3 
2 Andero Juurmann  2008 Rakvere RG 7,3 
3 Gregor Trepp  2008 Rakvere G 7,5 
4 AndreasPeketov  2008 Rakvere RG 7,8 
5 Arpo Vahula  2008 Rakvere RG 7,8 
6 Jako Poll  2008 Rakvere G 8,2 
7 Markus Ledis  2008 Rakvere G 8,6 
8 Rasmus Veeväli  2008 Rakvere G 8,8 
9 Jesper Neuhaus  2008 Rakvere RG 9,1 
10 Jakov Nahkurev  2008 Rakvere G 9,2 
 
 
P 2008 ja nooremad 40 m tj 
1 Georg Litvinov  2008 Rakvere RG 8,4 
2 Arpo Vahula  2008 Rakvere RG 9,2 



3 Andero Juurmann  2008 Rakvere RG 9,2 
4 Andreas Peketov  2008 Rakvere RG 9,3 
5 Gregor Trepp  2008 Rakvere G 9,4 
6 Jako Poll  2008 Rakvere G 10,1 
7 Rasmus Veeväli  2008 Rakvere G 10,7 
8 Markus Ledis  2008 Rakvere G 10,6 
9 Jesper Neuhaus  2008 Rakvere RG 11,0 
10 Jakov Nahkurev  2008 Rakvere G 11,6 
 
 
P 2008 ja nooremad kaugushüpe ( mõõdetud äratõukekohast) 
1 Georg Litvinov  2008 Rakvere RG 3,42 
2 Andero Juurmann  2008 Rakvere RG 3,40 
3 Gregor Trepp  2008 Rakvere G 3,13 
4 Andreas Peketov  2008 Rakvere RG 2,88 
5 Arpo Vahula  2008 Rakvere RG 2,74 
6 Rasmus Veeväli  2008 Rakvere G 2,64 
7 Jesper Neuhaus  2008 Rakvere RG 2,54 
8 Markus Ledis  2008 Rakvere G 2,30 
9 Jako poll  2008 Rakvere G 2,24 
10 Jakov Nahkurev  2008 Rakvere G 2,20 
 
 
P 2007 40 m 
1 Tristan Konso  2007 Rakvere RG 6,8 
2 Ekke Lep  2007 Rakvere RG 6,8 
3 Henry Sild  2007 Võsu Kool 7,1 
4 Filip Lepik  2007 Võsu Kool 7,2 
5 Tobias Nirgi  2007 Rakvere RG 7,2 
6 Kristjan Soidla  2007 Rakvere G 7,3 
7 Marcus Napritson  2007 Võsu Kool 7,5 
8 Kuldar Pedak  2007 Võsu Kool 7,6 
9 Robin Mölder  2007 Rakvere PK 7,8 
10 Markus Traus  2007 Rakvere G 7,8 
11 Henri Kupp  2007 Rakvere RG 7,9 
12 Albert Halliväli  2007 Võsu Kool 7,9 
13 Kermo Pudel  2007 Rakvere G 8,4 
14 George Zäro  2007 Rakvere Vanalinna Kool 8,6 
VA Oskar Retsold  2006 Rakvere RG 7,0 
 
 
P 2007 40 m tj 
1 Tristan Konso  2007 Rakvere RG 8,0 
2 Ekke Lep  2007 Rakvere RG 8,3 
3 Marcus Napritson  2007 Võsu Kool 8,4 
4 Henry Sild  2007 Võsu Kool 8,5 
5 Tobias Nirgi  2007 Rakvere RG 8,6 
6 Robin Mölder  2007 Rakvere PK 8,7 
7 Filip Lepik  2007 Võsu Kool 9,0 
8 Kuldar Pedak  2007 Võsu Kool 9,2 



9 Henri Kupp  2007 Rakvere RG 9,2 
10 Kristjan Soidla  2007 Rakvere G 9,2 
11 Markus Traus  2007 Rakvere G 9,4 
12 Albert Halliväli  2007 Võsu Kool 9,8 
13 George Zäro  2007 Rakvere Vanalinna Kool 10,9 
14 Kermo Pudel  2007 Rakvere G 11,1 
VA Oskar Retsold  2006 Rakvere RG 7,9 
 
 
P 2007 kaugushüpe ( mõõdetud äratõukekohast) 
1 Ekke Lep  2007 Rakvere RG 3,50 
2 Tristan Konso  2007 Rakvere RG 3,26 
3 Henry Sild  2007 Võsu Kool 3,15 
4 Robin Mölder  2007 Rakvere PK 3,02 
5 Kristjan Soidla  2007 Rakvere G 3,00 
6 Kuldar Pedak  2007 Võsu Kool 2,98 
7 Henri Kupp  2007 Rakvere RG 2,97 
8 Tobias Nirgi  2007 Rakvere RG 2,97 
9 Marcus Napritson  2007 Võsu Kool 2,76 
10 Filip Lepik  2007 Võsu Kool 2,75 
11 Albert Halliväli  2007 Võsu Kool 2,49 
12 Markus Traus  2007 Rakvere G 2,43 
13 George Zäro  2007 Rakvere Vanalinna Kool 2,30 
14 Kermo Pudel  2007 Rakvere G 2,24 
VA Oskar Retsold  2006 Rakvere RG 3,06 
 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 


